PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
JUSCELINO

ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Dr. Paulo Salvo, N.° 150 - Centro - 39.245.000

PORTARIA N° 056/2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ASSESSOR DE

TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

JUSCELINO/ MG.

O Prefeito Municipal de Presidente Juscelino, no uso das suas atribuições legais que

lhe confere o art. 97 da Lei Orgânica Municipal e:

RESOLVE;

Art. 1°: NOMEAR o Sr. CARLOS GLEISSON RODRIGUES FONSECA, brasileiro, solteiro,

portador do RG n°; MG -8.121.437 e CPF n°: 041.049.666-90, residente e domiciliado rua

Cel. Domingos Diniz, 94, Tauá, Presidente Juscelino/MG, para ocupar o cargo de

ASSESSOR DE TRANSPORTE, conforme Lei Complementar n°; 572/2015.

Art. 2°; Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Presidente Juscelino, 30 de abril de 2021.

RICARDO DE CASTRO MACHADO

Prefeito Municipal